
Změny oproti verzi 5.2 z 25.10.2009: 
------------------------------------ 
* schéma lze použít i pro validaci dokumentů starších verzí ISDOC, 
  protože není definována přesná verze formátu ISDOC v atributu version 
 
 
Změny oproti verzi 5.2 z 7.7.2009 
-------------------------------- 
∗ ve schématu nebyly provedeny žádné obsahové změny, byly však doplněny komentáře 

v angličtině 
∗ hypertextová dokumentace je nyní dostupná ve dvou verzích – s českými a anglickými 

komentáři 
∗ diagramy v hypertextové dokumentaci používají formát PNG pro menší objem dat 
 
 
Změny oproti předchozí verzi 5.1: 
--------------------------------- 
 
* elementy UserID a CatalogFirmIdentification změněny na nepovinné 
 
* datový typ pro PSČ (PostalZoneType) změněn z xs:integer na xs:string 
 
* zpřísněna kontrola datového typu pro UUID (UUIDType). Nyní se 
  kontroluje, zda má hodnota tvar 
  [0-9A-F]{8}-[0-9A-F]{4}-[0-9A-F]{4}-[0-9A-F]{4}-[0-9A-F]{12} 
 
* přidán nepovinný element IssuingSystem, do kterého lze uložit 
  identifikaci systému, který odesílá/generuje fakturu 
 
* délka identifikátoru řádky faktury (element ID uvnitř elementu 
  InvoiceLine) byla omezena na 36 znaků 
 
* element ExternalOrderID je nyní uvnitř elementu OrderLineReference 
  nepovinný


